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RIGNANO SULL'ARNORIGNANO SULL'ARNO
SITO WEB: www.comune.rignano-sullarno.fi.it     

PEC: comune.rignano@postacert.toscana.it

NUOVE TARIFFE MENSILI PER ANNO EDUCATIVO 2023/2024 
(Delibera Giunta Comunale n° 34 del 28/03/2023)

SEDE DI RIGNANO SULL’ARNO
Asilo Nido “Il Grillo e la Formicuzza”

Rignano Nido: Il Grillo e la Formicuzza

REDDITO ISEE €
Turno A Turno B

07:30 - 14:00 07:30 - 17:00
da € 0 fino a € 25.000,00 € 380,00 € 450,00

da € 25.000,01 fino a 35.000,00 € 420,00 € 510,00
da 35.000,01 € 440,00 € 550,00

SEDE DI TROGHI
Asilo Nido “La Chiocciola”

Troghi Nido: La Chiocciola

REDDITO ISEE €
Turno A Turno B

08:00 - 14:00 08:00 - 16:00
da € 0 fino a € 25.000,00 € 350,00 € 410,00

da € 25.000,01 fino a 35.000,00 € 380,00 € 440,00
da 35.000,01 € 420,00 € 480,00

QUOTA PASTO inclusa nelle nuove tariffe
Il progetto Nidi Gratis promosso dalla Regione Toscana stabilisce che le risorse regionali non posso-
no essere utilizzate per la copertura di eventuali costi aggiuntivi  (quali  ad esempio preiscrizione,
iscrizione, refezione) se non compresi all’interno della tariffa/retta. Pertanto la revisione delle tarif-
fe/retta asili nido include il costo pasto all'interno della retta mensile, poichè se conteggiato a parte,
rappresenta un costo vivo per le famiglie senza possibilità di usufruire dello sconto regionale.

Tutti gli anni, nel mese di GENNAIO occorre presentare l'ISEE per l'applicazione delle tariffe di cui
sopra.  L'ISEE  deve  essere  inviato  al  seguente  indirizzo  del  Protocollo  Generale:
info@comunerignano.it
In assenza di ISEE sarà applicata la tariffa massima.

Piazza della Repubblica, 1 50067 Rignano sull’Arno
Codice Ufficio: UFYUKT
Fiscale/Partita IVA: 80022750485/03191240484

Settore Servizi alla Persona e al Cittadino

http://www.comune.rignano-sullarno.fi.it/
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